
Nr. Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

1 Hunger Rico 2 216 51.6 8 1

2 Hunger Hanspeter 0 10.0 14 1

3 Fahrni Roland 1 176 37.6 10 1

4 Menegon Dolores 2 486 78.6 6 299 1

5 Obrecht Ruedi 3 709 110.9 5 1

6 Zannier Andreas 0 10.0 14 1

7 Platz Tatjana 0 10.0 14 1

8 Tester Christian 6 1189 188.9 1 1

9 Platz Armin 0 10.0 14 1

10 Platz Reto 1 140 34.0 12 1

11 Veraguth Nino 4 854 135.4 3 1

12 Wartmann Peter 0 10.0 14 1

13 Hollmann Sebastian 0 10.0 14 1

14 Gartman Andreas 0 10.0 14 1

15 Castelli Remo 2 397 69.7 7 1

16 Castelli Alois 5 1097 169.7 2 483 1

17 Bless Andreas 1 148 34.8 11 1

18 Weilenmann Patrick 0 10.0 14 1

19 Siegel Nicole 0 10.0 14 1

20 Weilenmann Sabrina 1 182 38.2 9 1

21 Keller Noldi 4 618 111.8 4 1

22 Banzer Jan Nando 0 10.0 14 1

23 Hunger Melanie 1 138 33.8 13 1

24 0.0 0

23 Teilnehmer haben 33 Fische mit einem Gesamtgewicht von 6.35 kg gefangen!

Grösster Fisch



Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 0 10 5 1

Hunger Hanspeter 0 10 5 1

Fahrni Roland 0 10 5 1

0 0

Obrecht Ruedi 0 10 5 1

0 0

Platz Tatjana 0 10 5 1

Tester Christian 3 729 112.9 2 313 1

0 0

0 0

Veraguth Nino 0 10 5 1

0 0

0 0

Gartman Andreas 0 10 5 1

Castelli Remo 5 758 135.8 1 1

Castelli Alois 2 248 54.8 3 1

Bless Andreas 0 10 5 1

Weilenmann Patrick 1 206 40.6 4 1

0 0

0 0

0 0

0 0

Hunger Melanie 0 10 5 1

Casanova Maik 0 10 5 1

14 Teilnehmer haben 11 Fische mit einem Gesamtgewicht von 1.941 kg gefangen!

Grösster Fisch



Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 0 10 6 1

Hunger Hanspeter 1 129 32.9 5 1

Fahrni Roland 1 370 57 2 370 1

0 0

Obrecht Ruedi 1 316 51.6 3 316 1

0 0

Platz Tatjana 0 10 6 1

Tester Christian 1 144 34.4 4 1

0 0

0 1

Veraguth Nino 0 10 6 1

0 0

0 1

Gartman Andreas 0 10 6 1

Castelli Remo 6 867 156.7 1 1

Castelli Alois 10 6 0

Bless Andreas 0 10 6 0

Weilenmann Patrick 10 6 0

0 0

0 1

0 0

0 1

Hunger Melanie 0 10 6 0

Maik Casanova 0 10 6 0

13 Teilnehmer haben 10 Fische mit einem Gesamtgewicht von 1.826 kg gefangen!

Grösster Fisch



Wettfischen Total

Name Anz. Fische Gewicht [g] Punkte Rang See Bach

Hunger Rico 2 216 51.6 9 1

Hunger Hanspeter 1 129 32.9 15 1

Fahrni Roland 2 546 84.6 7 370 1

Menegon Dolores 2 486 78.6 8 1

Obrecht Ruedi 4 1025 152.5 4 1

Zannier Andreas 0 0 10.0 16 1

Platz Tatjana 0 0 10.0 16 1

Tester Christian 10 1189 228.9 2 1

Platz Armin 0 0 10.0 16 1

Platz Reto 1 140 34.0 13 1

Veraguth Nino 4 854 135.4 5 1

Wartmann Peter 0 0 10.0 16 1

Hollmann Sebastian 0 0 10.0 16 1

Gartman Andreas 0 0 10.0 16 1

Castelli Remo 13 2022 342.2 1 1

Castelli Alois 7 1345 214.5 3 483 1

Bless Andreas 1 148 34.8 12 1

Weilenmann Patrick 1 206 40.6 10 1

Siegel Nicole 0 0 10.0 16 1

Weilenmann Sabrina 1 182 38.2 11 1

Keller Noldi 4 618 111.8 6 1

Banzer Jan Nando 0 0 10.0 16 1

Hunger Melanie 1 138 33.8 14 1

Maik Casanova 0 0 10.0 16 1

24 Teilnehmer haben 54 Fische mit einem Gesamtgewicht von 9.244 kg gefangen!

Grösster Fisch [g]


